Приложение № 72-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	
	ЦАРЕВО
	1
	Георги Иванов Лапчев
	047/19.09.2019 

 
	……


	
	ПП ГЕРБ
	
	2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	Даниел Николов Николов
	
	

	
	
	
	
	Таня Янчева Янчева
	
	

	
	
	
	
	Женя Бориславова Гандиева
	
	

	
	
	
	
	Станислав Георгиев Димитров
	
	

	
	
	
	
	Стела Тодорова Кюмюрджиева
	
	

	
	
	
	
	Георги Кръстев Войнов
	
	

	
	
	
	
	Невяна Радкова Фешева
	
	

	
	
	
	
	Георги Атанасов Русинов
	
	

	
	
	
	
	Калин Недялков Стоянов
	
	

	
	
	
	
	Стоян Апостолов Чайков
	
	

	
	
	
	
	Ангел Георгиев Цигуларов
	
	

	
	
	
	
	Йордан Атанасов Каракашев
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	……………………………………………
	
	

	
	ПП „Движение Гергьовден“
	
	1
	Емил Георгиев Пейчев 
	051/22.09.2019
	

	2.
	
	
	2
	Станислав Добринов Добрев
	
	

	
	
	
	3
	Атанас Желязков Желязков
	
	

	
	
	ЦАРЕВО
	4
	Станимир Стоянов Фешев
	
	

	
	
	
	5
	Райко Василев Райков 
	
	

	
	
	
	6
	Петя Иванова Панайотова
	
	

	
	
	
	7
	Иван Георгиев Куртенков 
	
	

	
	
	
	8
	Крум Киров Крумов
	
	

	
	
	
	9
	Стамен Янакиев Янакиев
	
	

	
	
	
	10
	Димитър Янев Янев
	
	

	
	
	
	11
	Данаил Димитров Балабанов
	
	

	
	
	
	12
	Елин Диков Костадинов
	
	

	
	
	
	13
	Стамен Вълчев Царков
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	ПП „НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ“
	ЦАРЕВО
	1
	Стоян Диков Диков
	054/22.09.2019
	

	
	
	
	2
	Димитър Петров Димитров
	
	

	4.
	ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
	ЦАРЕВО
	1

2

3

4

5
	Дико Градев Диков
	056/24.09.2019
	

	
	
	
	
	Георги Илиев Сандев
	
	

	
	
	
	
	Андон Русинов Пантев
	
	

	
	
	
	
	Атанас Васков Илиев
	
	

	
	
	
	
	Стойчо Атанасов Чолаков
	
	

	5.
	ПП 
ОБЕДИНЕН БЛОК НА ТРУДА БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ

	ЦАРЕВО
	1

2

3

4

5
	Илия Йовнов Илиев
	059/24.09.2019
	

	
	
	
	
	Бисер Спасов Колев
	
	

	
	
	
	
	Тодор Атанасов Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Анна Станчева Иванова
	
	

	
	
	
	
	Лъчезар Райков Попов
	
	

	6. 
	Коалиция „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ-ОБЕДИНЕНИЕ“
	ЦАРЕВО
	1

2

3
	Димитър Михайлов Чернев
	060/24.09.2019
	

	
	
	
	
	 Николета-Тинкуца Симон
	
	

	
	
	
	
	 Георги Михалев Казаков
	
	

	7. 
	Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	ЦАРЕВО
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	Живко  Тодоров  Жеков
	061/24.09.2019
	

	
	
	
	
	Димитър  Георгиев  Гочев
	
	

	
	
	
	
	Дияна  Стоянова  Добрева
	
	

	
	
	
	
	Милена  Георгиева  Костадинова
	
	

	
	
	
	
	Петранка  Димитрова  Кирова
	
	

	
	
	
	
	Стоян  Ташев  Иванов
	
	

	
	
	
	
	Цветелина Иванова Ташева-Кирова
	
	

	
	
	
	
	Юлия  Тодорова  Янева
	
	

	
	
	
	
	Добрина  Димитрова  Андреева
	
	

	
	
	
	
	Митко  Костадинов  Киров
	
	

	8. 
	ПП „Движение за права и свободи“
	ЦАРЕВО
	1

2

3

4
	Васил Илиев Малчев
	063/24.09.2019
	


	
	
	
	
	Цветелин Николов Тодоров
	
	

	
	
	
	
	Костадин Йорданов Богданов
	
	

	
	
	
	
	Георги Николов Илиев
	
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
Приложение № 72-МИ

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

РЕГИСТЪР

на кандидатите за КМЕТ НА ОБЩИНА

(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	
	ЦАРЕВО
	Георги Иванов Лапчев
	048/19.09.2019 

 
	……. 

 

	
	ПП ГЕРБ
	
	
	
	

	2.
	ПП „Движение Гергьoвден“
	ЦАРЕВО
	Емил Георгиев Пейчев
	052/22.09.2019
 
	…….. 

 

	3.
	Коалиция „БСП за БЪЛГАРИЯ“
	ЦАРЕВО
	Живко Тодоров Жеков
	055/23.09.2019 
	…......

	4.
	ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“
	ЦАРЕВО
	Дико Градев Диков
	057/24.09.2019
	……...


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.

Приложение № 72-МИ

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ

РЕГИСТЪР

на кандидатите за КМЕТ НА КМЕТСТВО

(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
 (по чл. 87, ал. 1, т. 14 от Изборния кодекс)
(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
Образец на регистър за публикуване на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Женя Бориславова Гандиева
Станислав Георгиев Димитров
	ПП ГЕРБ
	 049/19.09.2019 


	 ………………
 ……………....

……………….

……………….

	
	с. Лозенец

гр. Ахтопол

…………….
	
	
	
	

	2.
	гр. Ахтопол
	Атанас Желязков Желязков

	ПП „Движение Гергьoвден“
	053/22.09.2019
	……………….
 ……………....

……………….

………………. 

	3.
	гр. Ахтопол
	Лъчезар Райков Попов
	ПП ОБЕДИНЕН БЛОК НА ТРУДА БЪЛГАРСКИ ЛЕЙБЪРИСТИ

	058/24.09.2019
	……………….

	4.
	гр. Ахтопол
	Дияна Стоянова Добрева


	Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ
	062/24.09.2019
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

- на кандидатите за кмет на район в градовете с районно деление.

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.

